
ZARZĄDZENIE NR 346/23 
WÓJTA GMINY TUROŚL 

z dnia 21 marca 2023 r. 

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy Turośl 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam treść projektów uchwał, które wniesione będą pod obrady XXVII sesji Rrady Gminy Turośl 
w sprawach: 

1) przyjęcia "Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
gminy Turośl na 2023 rok", 

2) przyjęcia sprawozdania z realiazcji zadań z zakresu wspierania rodziny za 2022 rok oraz przedstawienia 
wykazu potrzeb związanych z realiazcją zadań, 

3) przyjęcia Programu Wspierania Rodziny w Gminie Turośl na lata 2022-2025, 

4) podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania nieodpłatnie pomocy w zakresie 
dożywiania w formie świadczenia pienieżnego - zasiłku celowego na zakup posiłku lub żywności przyznanego 
w ramach wieloletniego rzadowego programu "Posiłek w szkole i w domu" na lata 2019-2023 rok, 

5) określenia zasad zwrotu wydatków w zakresie dożywiania w formie posiłku albo świadczenia rzeczowego 
w postaci produktów żywnościowych dla osób objętych wieloletnim programem wspierania finansowego gmin 
w zakresie dożywiania „Posiłek w szkole i w domu" na lata 2019-2023. 

6) określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących sie w gminnej ewidencji zabytków, położonych na 
terenie Gminy Turośl, 

7) wyboru przedstawiciela Gminy Turośl do Zgromadzenia Związku Powiatowo-Gminnego "Łomżyńskie Forum 
Samorządowe", 

8) wyrażenia zgody na powołanie i przystąpienie do stowarzyszenia "Wiele Gmin - jeden cel", 

9) nie wyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego w 2024 roku, 

10) zmian w budżecie gminy na 2023 rok, 

11) zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Turośl na lata 2023-2027. 

§ 2. Upoważniam: 

1) Pracownika Urzędu Gminy do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały wynienionej w §1 ust. 1, 

2) p.o.Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Turośli do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów 
uchwał wynienionych w §1 ust. 2, 3, 4 i 5, 

3) Skarbnika Gminy do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wynienionych w §1 ust. 6, 7, 8, 9, 
10 i 11. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1135834-BED6-4D8E-AA3C-83316F2C4642. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Piotr Niedbała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1135834-BED6-4D8E-AA3C-83316F2C4642. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3


